
Státní fond rozvoje bydlení | Vinohradská 1896/46, 120 00 Praha 2 

tel.: XXXXXX | fax: XXXXXX | e-mail: XXXXXXX | www.sfrb.cz 

Stránka 1 z 5 
 

                                                                                                                                                                     

 

  

Zadavatel      Dodavatel 

Státní fond rozvoje bydlení    TUkas Auto Adámek, s.r.o. 

Vinohradská 1896/46, 120 00 Praha 2   K Vltavě 1911/33, 143 00 Praha 

IČ: 70856788      IČ: 18629067 

       DIČ: CZ18629067 

       Bankovní spojení: XXXXXXXXXX 

 

Věc: Objednávka č. 43/17 – Servis vozidel SFRB v Praze v roce 2017  

 

Zadavatel na základě nejvýhodnější nabídky podané při výběrovém řízení na veřejnou zakázku 

malého rozsahu „Servis vozidel SFRB v Praze/ Olomouci v roce 2017“ zadává vítěznému dodavateli 

následující opravy a udržování vozidel SFRB: 

1) Záruční a pozáruční servis vozidel dle pokynů výrobce, zahrnující především pravidelné 

intervalové kontroly, výměna/doplnění oleje, výměny filtrů, výměny/doplnění provozních 

kapalin, výměny rozvodů, diagnostika, geometrie, atd. 

2) Přípravy vozidel na STK, zajištění STK a měření emisí včetně poplatků za STK a měření emisí. 

3) Výměny pneumatik včetně jejich uskladnění a výměna již nevyhovujících nebo poškozených 

pneumatik za nové (shodné se stávajícími nebo jiné značky, ve stejné nebo vyšší kvalitě). 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo neodebrat objednané servisní úkony v plné výši. 

 

Jednotlivé servisní zásahy na vozidlech budou domluveny a relizovány na základě dodatků k této 

Objednávce. Zadavatel zašle dodavateli dodatek k Objednávce s plánovanými servisními zásahy, které 

mají být provedeny. Předpokládaný termín provedení objednaných servisních zásahů bude domluven 

telefonicky nebo prostřednictvím e-mailové komunikace mezi kontaktními osobami zadavatele 

a dodavatele. Dodavatel tímto přijímá Objednávky zaslané elektronicky do e-mailové schránky 

dodavatele. 

 

Pokud se během objednaných servisních zásahů objeví závady na vozidle, které jsou nad rámec 

vysoutěžených servisních zásahů, není dodavatel oprávněn tyto servisní zásahy uskutečnit. Případné 

opravy a servisní zásahy nad rámec této Objednávky budou řešeny samostatnými objednávkami za 

ceny domluvené v těchto objednávkách. 

 

Dodavatel se touto Objednávkou zavazuje provést objednané servisní zásahy řádně a včas, dle 

dohodnutých podmínek uvedených v dodatcích na jednotlivé servisní zásahy. Zadavatel se touto 

Objednávkou zavazuje za provedené servisní zásahy zaplatit řádně a včas ceny uvedené v Příloze 

č. 2 – Cenový list k  návrhu objednávky, který tvoří nedílnou součást této Objednávky.  

 

Uhrazení cen za servisní zásahy bude provedeno na základě faktur, které musí obsahovat veškeré 

náležitosti účetního dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb. o účetnictví ve znění pozdějších předpisů 

a náležitosti stanové zákonem č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších 



Státní fond rozvoje bydlení | Vinohradská 1896/46, 120 00 Praha 2 

tel.: XXXXXX | fax: XXXXXX | e-mail: XXXXXXX | www.sfrb.cz 

Stránka 2 z 5 
 

předpisů. Pokud nebudou splněny výše uvedené náležitosti je zadavatel oprávněn daňový doklad 

vrátit dodavateli k přepracování, přičemž se prodlužuje splatnost daňového dokladu o dobu 

potřebnou k přepracování a doručení daňového dokladu na adresu zadavatele. 

 

Tímto se sjednává splatnost daňových dokladů v délce minimálně 21 dní od data vystavení daňového 

dokladu. 

 

Předání daňových dokladů za provedení servisních zásahů je možno následujícími způsoby: 

1) převzetí daňového dokladu v autoservisu při vyzvednutí vozidla zaměstnancem Fondu, 

2) zaslání daňového dokladu v listinné podobě na adresu sídla Fondu v Praze 2, Vinohradská 

1896/46, 120 00, 

3) elektronické zaslání daňového dokladu s digitálním podpisem na e-mailovou adresu XXXXXXXX. 

 

Tato Objednávka servisních zásahů je uzavřena na dobu určitou do 31. 12. 2017.  

 

Dodavatel svým podpisem akceptuje výše uvedené podmínky Objednávky a souhlasí s nimi, zároveň 

dodavatel souhlasí s tím, že bude tato Objednávka uveřejněna na stránkách www.sfrb.cz a v Registru 

smluv, dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv ve znění pozdějších předpisů, případně ji uveřejnit 

jiným způsobem určeným dle zvláštního právního předpisu.   

 

Kontaktní osoby zadavatele a dodavatele: 

Kontaktní osoby zadavatele:  XXXXXXXXXXXX;  XXXXXXXXXXXX 
Telefonické spojení:   XXXXXXXXXXXX,   XXXXXXXXXXXX 
E-mail:     XXXXXXXXXXXX;  XXXXXXXXXXXX 
 
Kontaktní osoby dodavatele:  XXXXXXXXXXXX 
Telefonické spojení:   XXXXXXXXXXXX 
E-mail:     XXXXXXXXXXXX 
 
 
za zadavatele      za dodavatele 
 
 
V Praze, dne 21. 4. 2017    V Praze, dne 24. 4. 2017 
 
 
---------------------------------------------------   ------------------------------------------- 
XXXXXXXXXXXXX     XXXXXXX 
ředitel Fondu      jednatel 
 
 
 
 
 
Přílohy: Příloha č. 1 - Cenový list k objednávce č. 43/17 
 
 
 
 
 

http://www.sfrb.cz/


Státní fond rozvoje bydlení | Vinohradská 1896/46, 120 00 Praha 2 

tel.: XXXXXX | fax: XXXXXX | e-mail: XXXXXXX | www.sfrb.cz 

Stránka 3 z 5 
 

Příloha č. 1: Cenový list k objednávce č. 43/17 

 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu "Servis vozidel SFRB v Praze / Olomouci v roce 2017" 

Zadavatel 

Název:    Státní fond rozvoje bydlení 

Sídlo:    Vinohradská 1896/46, 120 00 Praha 2 - Vinohrady 

Zastoupený:   XXXXXXXXX, ředitel Státního fondu rozvoje bydlení 

IČO:     70856788 

 

a 

 

Uchazeč 

Název:     TUkas Auto Adámek, s.r.o. 

Adresa:    K Vltavě 1911/33 

IČ:    18629067 

DIČ:     CZ18629067 

Bankovní spojení:  XXXXXXXXX 

 

 

Nabídkové ceny uvádějte včetně všech nákladů na provedení servisního zásahu (např. hodinová 

práce techniků, poplatky za STK a měření emisí, atp.) 

 

Tabulka č. 1: Cenový list nabídky pro vozy Škoda Octavia 2.0 TDI, MAN převodovka 

Pořadové 
číslo 

Název servisního zásahu 
Jednotková cena 

bez DPH v Kč 
Jednotková cena 
včetně DPH v Kč 

1 

Pravidelná servisní prohlídka po ujetí 
30.000 km nebo dosažení datumového 
intervalu (dle předpisu výrobce) včetně 

prodloužení záruky mobility 

3.197,-  3.868,- 

2 
Servisní prohlídka ve 240.000 km (dle 
předpisu výrobce) včetně prodloužení 

záruky mobility 
4.249,- 5.141,- 

3 
Servisní prohlídka ve 300.000 km (dle 
předpisu výrobce) včetně prodloužení 

záruky mobility 
4.249,- 5.141,- 

4 
Výměna rozvodové sady a vodní pumpy 

včetně materiálu 
10.442,- 12.635,- 

5 
Výměna brzdové kapaliny dle předpisu 

výrobce 
597,- 723,- 

6 Výměna (přezutí) kompletů kol 436,- 528,- 

7 Uskladnění sady kompletů kol (1 sezónu) 550,- 666,- 

8 Seřízení geometrie 1.000,- 1.210,- 

9 Zajištění a provedení STK  2.098,- 2.539,- 

10 Zajištění a provedení měření emisí  800,- 968,- 

celkem 27.618,- 33.418,- 



Státní fond rozvoje bydlení | Vinohradská 1896/46, 120 00 Praha 2 

tel.: XXXXXX | fax: XXXXXX | e-mail: XXXXXXX | www.sfrb.cz 

Stránka 4 z 5 
 

 

Tabulka č. 2: Cenový list nabídky pro vozidlo Škoda Superb 2.0 TDI, MAN převodovka 

Pořadové 
číslo 

Název servisního zásahu 
Jednotková cena 

bez DPH v Kč 
Jednotková cena 
včetně DPH v Kč 

1 

Pravidelná servisní prohlídka po ujetí 
30.000 km nebo dosažení datumového 
intervalu (dle předpisu výrobce) včetně 

prodloužení záruky mobility 

3.464,- 4.191,- 

2 
Servisní prohlídka ve 150.000 km (dle 
předpisu výrobce) včetně prodloužení 

záruky mobility 
3.464,- 4.191,- 

3 
Servisní prohlídka ve 180.000 km (dle 
předpisu výrobce) včetně prodloužení 

záruky mobility 
6.415,- 7.761,- 

4 
Výměna rozvodové sady a vodní pumpy 

včetně materiálu 
10.256,- 12.407,- 

5 
Výměna brzdové kapaliny dle předpisu 

výrobce 
665,- 805,- 

6 Výměna (přezutí) kompletů kol 436,- 528,- 

7 Uskladnění sady kompletů kol (1 sezónu) 550,- 666,- 

8 Seřízení geometrie 1.000 1.210,- 

9 Zajištění a provedení STK  2.196,- 2.657,- 

10 Zajištění a provedení měření emisí  800,- 968,- 

celkem 29.246,- 35.384,- 

 

Tabulka č. 3: Cenový list nabídky pro vozidlo Škoda Superb 2.0 TDI, AUT převodovka, 4x4 

Pořadové 
číslo 

Název servisního zásahu 
Jednotková cena 

bez DPH v Kč 
Jednotková cena 
včetně DPH v Kč 

1 

Pravidelná servisní prohlídka po ujetí 
30.000 km nebo dosažení datumového 
intervalu (dle předpisu výrobce) včetně 

prodloužení záruky mobility 

3.464,- 4.191,- 

2 
Servisní prohlídka ve 180.000 km (dle 
předpisu výrobce) včetně prodloužení 

záruky mobility 
11.217,- 13.572,- 

3 
Servisní prohlídka ve 210.000 km (dle 
předpisu výrobce) včetně prodloužení 

záruky mobility 
3.464,- 4.191,- 

4 
Výměna rozvodové sady a vodní pumpy 

včetně materiálu 
10.256,- 12.407,- 

5 
Výměna brzdové kapaliny dle předpisu 

výrobce 
665,- 805,- 

6 Výměna (přezutí) kompletů kol 436,- 528,- 

7 Uskladnění sady kompletů kol (1 sezónu) 550,- 666,- 

8 Seřízení geometrie 1.000,- 1.210,- 

9 Zajištění a provedení STK  2.196,- 2.657,- 

10 Zajištění a provedení měření emisí  800,- 968,- 

celkem 34.045,- 41.195,- 

 



Státní fond rozvoje bydlení | Vinohradská 1896/46, 120 00 Praha 2 

tel.: XXXXXX | fax: XXXXXX | e-mail: XXXXXXX | www.sfrb.cz 

Stránka 5 z 5 
 

Tabulka č. 4: Cenový list nabídky pro vozidlo Škoda Yeti 2.0 TDI, MAN převodovka 

Pořadové 
číslo 

Název servisního zásahu 
Jednotková cena 

bez DPH v Kč 
Jednotková cena 
včetně DPH v Kč 

1 

Pravidelná servisní prohlídka po ujetí 
30.000 km nebo dosažení datumového 
intervalu (dle předpisu výrobce) včetně 

prodloužení záruky mobility 

3.376,- 4.085,- 

2 
Servisní prohlídka v 90.000 km (dle 

předpisu výrobce) včetně prodloužení 
záruky mobility 

5.242,- 6.342,- 

3 
Servisní prohlídka ve 120.000 km (dle 
předpisu výrobce) včetně prodloužení 

záruky mobility 
4.540,- 5.494,- 

4 
Výměna rozvodové sady a vodní pumpy 

včetně materiálu 
10.361,- 12.537,- 

5 
Výměna brzdové kapaliny dle předpisu 

výrobce 
597,- 723,- 

6 Výměna (přezutí) kompletů kol 436,- 528,- 

7 Uskladnění sady kompletů kol (1 sezónu) 555,- 666,- 

8 Seřízení geometrie 1.000,- 1.210,- 

9 Zajištění a provedení STK  2.098,- 2.539,- 

10 Zajištění a provedení měření emisí  800,- 968,- 

celkem 29.002,- 35.092,- 

 

Celková nabídková cena za servisní úkony uvedené v tabulkách 1 až 4 činí: 145.089,- Kč vč. DPH. 

 

Poskytnutá sleva na práci v %: 15 

Poskytnutá sleva na náhradní díly v %: 7 

Nabídnuté slevy byly započítány do nabídkové ceny: ano/ne1 

 

 

V Praze , dne 24. 4. 2017 

 

 

 

--------------------------------------------------- 

razítko a podpis odpovědné osoby za uchazeče 

 

                                                           
1
 Nehodící se škrtněte 


